

# **Aim Thirst IVS**

Søndre Kajgade 27, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 24 83 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

---

**Mia Hjorth Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aim Thirst IVS Søndre Kajgade 27 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 24 83 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mia Hjorth Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at producere og sælge drikkevarer. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.552 mod -65.763 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.191 mod -53.670 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men har via långivere sikret sig det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift, og afventer udviklingen i selskabet inden der foretages yderligere tiltag for at reetablere kapitalen. Anpartshaveren har iværksat drøftelser, der skal ende med en plan for reetablering af selskabskapitalen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>15/1 - 31/12</u> <u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.552</b>	<b>-65.763</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.488	-3.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.040</b>	<b>-68.808</b>
Skat af årets resultat	15.849	15.138
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.191</b>	<b>-53.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-56.191	-53.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.191</b>	<b>-53.670</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	14.570	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.570	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.570</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.288	0
Forudbetalinger for varer	0	16.069
Varebeholdninger i alt	18.288	16.069
Udskidte skatteaktiver	30.987	15.138
Andre tilgodehavender	1.596	4.127
Tilgodehavender i alt	32.583	19.265
Likvide beholdninger	659	22.441
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.530</b>	<b>57.775</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>66.100</b>	<b>57.775</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Overført resultat	<u>-109.861</u>	<u>-53.670</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-104.861</u></b>	<b><u>-48.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.770	8.802
Anden gæld	<u>161.191</u>	<u>97.643</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.961</u>	<u>106.445</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>170.961</u></b>	<b><u>106.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.100</u></b>	<b><u>57.775</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## **Noter**

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

Ingen.
